РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2015 года                               гор. Покров

№ 516/52
О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за МУП «Покровская слобода»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Покровская слобода» на праве оперативного управления муниципальное имущество согласно приложению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом передать недвижимое имущество на праве оперативного управления муниципальному унитарному предприятию «Покровская слобода» по акту приема - передачи.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

	Председатель

Совета народных депутатов города Покров

О.Г. Кисляков
	  И. о. Главы

              города Покров

                                             В.Ш. Аракелов

Завизировано

	Директор МКУ «ЦМУ»
	                                                      Е. Н. Кулакова

	Начальник юридического отдела
	                                                           Д. В. Рогов

Приложение

к решению Совета народных депутатов

города Покров

от____ 2015 №  ___

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием «Покровская слобода»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Объект незавершенного строительства очистных сооружений
	Владимирская область, Петушинский район, город Покров, Нагорное сельское поселение, деревня Марочково
	Балансовая стоимость – 45579507,20 руб.

	2
	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, город Покров, Нагорное сельское поселение, деревня Марочково
	Общая площадь – 46626 кв.м.,
Кадастровый номер: 33:13:070154:89
Кадастровая стоимость - 76 466,64 руб.

	3
	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, город Покров, Нагорное сельское поселение, деревня Марочково
	Общая площадь – 5112 кв.м.,
Кадастровый номер: 33:13:070154:88

Кадастровая стоимость - 8 383,68 руб.

	4
	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, город Покров, Нагорное сельское поселение, деревня Марочково
	Общая площадь – 54 кв.м.,
Кадастровый номер: 33:13:070154:87

Кадастровая стоимость – 88,56 руб.

	5
	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, город Покров, Нагорное сельское поселение, деревня Марочково
	Общая площадь – 1713 кв.м.,
Кадастровый номер: 33:13:070168:145

Кадастровая стоимость – 352 963,65 руб.